
Vill du veta vem som kan vad? 

Axalon Profile Center SP är efterlängtad. Nu släpper Axalon produkten och gör det för både Microsoft 

SharePoint Portal Server 2003 och Microsoft Office SharePoint Server 2007. Produkten vänder sig till 

dem som nyttjar funktionen ”Min webbplats” och som vill utöka dess funktion. Nu kan du med fördel an-

vända SharePoint som personalkatalog, kunskapscenter och organisationsbeskrivning.  
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Sök och du skall finna 

I dag kan du söka på profiler i ”Min webbplats” som standard i Share-

Point via den vanliga söktjänsten. Många upplever dock att det inte är 

tillräckligt, då man inte har bra stöd för att göra mer avancerade sök-

ningar samt kunna söka på fasta begrepp som organisationen har be-

stämt. Profile Center ger en mycket mer effektiv sökfunktion som 

dessutom ”skalar” bort alla onödiga träffar som lätt kan dyka upp i 

SharePoints standardversion. Till höger har vi kombinerat tre sökbe-

grepp för att precisera sökningen.  

 

Överblick genom navigering 

 Om du inte kan precisera din sökning och istället vill få en bra över-

blick av organisation och personer, kan du nyttja tjänsten katalog. 

Den presenterar din organisation och där tillhörande personer. Sha-

rePoint har inte denna funktion som standard. Till höger har vi valt 

en ort och ett affärsområde. Med ett fåtal klick har du total överblick 

över hela bolaget eller organisationen. Sök och katalog ingår i Profile 

Center. Oavsett om du väljer 2003 eller 2007. 

Gör mer av SharePoint 

Axalon strävar alltid efter att få SharePoint att göra mer. När vi utvecklar Profile Center gör vi det med vetskapen att allt fler 

vill kunna göra mer med den information som man redan besitter. Profile Center är en sådan produkt, som inte bara synlig-

gör utan även paketerar informationen på ett funktionellt sätt.  

Läs mer om Profile Center på nästa sida >> 



Tekniken 

Profile Center är  utvecklat som Webbdel för att våra 

kunder så enkelt som 

möjligt skall kunna nytt-

ja den på bästa tänkba-

ra sätt. Profile Center 

fungerar på: 

 SPS 2003 

 MOSS 2007 

 SharePoint Server 

2010 

Produkten kan laddas ned från vår server. Prova upp 

till 30 dagar utan kostnad. 

Pris 9 900 SEK. För första frontservern. 

Profile Center SP i klartext 

Bakgrund 

Portalversionerna av SharePoint innehåller en funktion som heter ”Min webb-

plats” Det är användarens personliga site i Portalen. Där lagras data om använ-

daren som många anser vara värdefull för övriga. Ex. organisationstillhörighet, 

kontaktuppgifter, intressen och kompetenser. I portalens standardutförande, 

finns ingen vettig funktion som gör att jag lätt kan få en överblick samt sortera i 

all den information som finns. Dessutom finns det information om användaren i 

nätverkets AD. (Active Directory) Ett annat system av stor betydelse. Men den 

informationen samkörs inte med ”Min webbplats” på ett bra och enkelt sätt. 

Lösning 

Axalon erbjuder produkten Profile Center SP, som gör att vi samlar ihop datat 

från ”Min webbplats” och AD och presenterar det i en modul (webbdel) som kan 

placeras på lämpligt ställe i portalen. Profile Center SP presenterar informatio-

nen via en navigering som utgår ifrån ex. organisationstillhörighet. Det finns ock-

så en sökfunktion som gör att du kan söka fritt eller kombinera sökbegrepp från 

organisation, namn och exempelvis kompetens. På så sätt finner du snabbt det 

du söker.  
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Mervärdesavtal 

Axalon levererar två bra alternativa mervärdesavtal som skapar fördelar för både ekonomin och tryggheten. Vi vill 

att det skall vara enkelt att vara kund hos Axalon. Avtalen skrivs på 12 månader och beräknas på aktuell prislista. 

Bl.a. kan du teckna rätten för kommande versioner för 2010 och efterkommande versioner från Microsoft. 

Nytta 

Nyttan för våra kunder är att man får en levande och uppdaterad informationskälla till det som många efterfrågar. Nämligen en enkel och 

tydlig funktion som gör att vi kan ersätta statiska dokument och specialsystem för interna telefonkataloger, e-

postlistor, avdelningslistor etc. Eftersom vi kombinerar den typen av information med mer levande information 

som ex. kompetens, erfarenhet, projekttillhörighet etc. får den som söker alltid den senaste uppdaterade informa-

tionen.  

Finns för 2003/2007/2010 

Helhet. Hel eller i delar... 
Axalons produktsuite SP Series består av sju fristående produkter. Förutom Profile Center erbjuds följande produkter: 

Office Connector + 

List Utilites 

Personal Navigator 

Extractor 

Office Connector 

Process Navigator 


